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Na aktywa składają się: środki pieniężne na rachunkach 108.107,13 zł. Na pasywa składają
się: wynik finansowy z lat ubiegłych: 78.671,63 zł wynik finansowy z bieżącego roku 2024: 108.107,13
zł, zysk 2024 r.: 29.435,50 zł. Środki trwałe wyceniono i wykazano w bilansie w wartości cen zakupu 
pomniejszone o wartość umorzenia. Środki trwałe o wartości początkowej poniżej 10 000 zł są 
amortyzowane w 100% w momencie oddania do użytkowania. Przy amortyzacji stosuje się metodę 
liniową. Środki trwałe amortyzowane są według zasad określonych w Rozporządzeniu Ministra 
Finansów z dnia 17 stycznia 1997 roku.
Na dzień bilansowy należności i zobowiązania wyceniono i wykazana w bilansie w kwocie
wymagającej zapłaty. Wykazane należności i zobowiązania stanowią zobowiązania i
należności krótkoterminowe w okresie wymagalności do 12 miesięcy. Należności i
zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy według średniego
kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Różnice kursowe
od należności i zobowiązań wyrażone w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy
zapłacie zalicza się odpowiednio do kosztów finansowych lub przychodów finansowych.
Krajowe środki pieniężne oraz pozostałe aktywa i pasywa wykazano w wartości nominalnej.
Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy według średniego kursu
ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień. Materiały zakupywane
na bieżące potrzeby są odnoszone bezpośrednio w ciągu roku obrotowego w koszty zużycia
materiałów. Korekta kosztów zgodnie z przepisami następuje na koniec roku obrotowego.
Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się zachowaniem zasady ostrożności.
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Ustalenie wyniku finansowego na dzień 31 grudnia 2024 r. zgodnie Ustawą o Podatku
Dochodowym od Osób Prawnych. Wynik finansowy netto jest ustalany na dzień bilansowy na
koncie 860 "wynik finansowy". Wynik finansowy jest różnicą między przychodami dotyczącymi
okresu sprawozdawczego a kosztami poniesionymi w związku z pozyskaniem tych
przychodów oraz kosztami okresu. Wynik ten może być wielkością dodatnią lub też wielkością
ujemną albo wynikiem zerowym. W myśl artykułu trzydziestego drugiego ustawy o
rachunkowości na wynik finansowy składają się wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu z
pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, oraz wynik operacji finansowych. Składniki te
dają wynik finansowy brutto, który po skorygowaniu obowiązkowe obciążenia wyniku z tytułu
podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka i płatności z nim zrównanych na
podstawie odrębnych przepisów - staje się wynikiem finansowym netto.
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Sprawozdanie sporządza się zgodnie z załacznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości.
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